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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresu
Izborni Panel za Zalbe i Predstavke

Anr. 360/2019

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), n& panelin e pérbéré nga
gjyqtarét Fejzullah Rexhepi kryesues, Adnan Konushevci dhe Faton Ademi anétaré,
me pjesémartjen e zyrtares ligjore Lutfie M. Ajvazi, duke vendosur lidhur me ankesén
¢ vézhguesit Granit Rushiti, nga radhét e subjektit politik Aleanca p&r Ardhméring e
Kosovés (AAK), paraqitur kundér Pajazit Musa, kryesues né vendvotimin nr.1206b,
né Kushtov, pér shkak té pengimit né detyré - si vézhgues, n& Zgjedhjet e
Parakohshme pér Kuvendin e Republikés s& Kosovés t& mbajtura me datén 06 tetor
2019, né seancén e mbajtur me 10.10.2019, mori kété:

VENDIM

KONSTATOHET e térhequr ankesa Anr.360/2019 e datés 09.10.2019, e parashtruar
nga vézhguesi Granit Rushiti, nga radhét e subjektit politik Aleanca p&r Ardhméring e
Kosovés (AAK).

Arsyetim

Me datén 09.10.2019, PZAP-i, ka pranuar ankesén Anr.360/2019 nga V&zhguesi
Granit Rushiti, nga radh&t e subjekti politik Aleanca pér Ardhmérin€ e Kosovés
(AAK), kundér Pajazit Musa, kryesues né vendvotimin nr.1206b, né Kushtove, pér
shkak t& pengimit n& detyrg.

Me daté 09.10.2019, ankuesi ka parashtruar parashtresén pér térheqjen e ankesés
Anr.360/2019 t& datés 09.10.2019, pa ndonj& arsyetim shtesg.

PZAP-i, pasi q& shqyrtoi kérkesén pér térhegjen e apelit, né kuptim t& nenit 11
paragrafi 2 t& Rregullés Nr.02/2015 t& PZAP-it, si dhe nenit 115.1 t& LZP -s&, vendosi
si n€ dispozitiv & kétij vendimi.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Anr.360/2019 mé datén 10.10.2019.
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